
1 
 

                      U S N E S E N Í 

   z 9. jednání RM, které se konalo dne 12. 5. 2021 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

                 Nové Sedlo 

 

 

Rada města bere na vědomí Zprávu o nebytových prostorách za rok 2020.  

 

 

Usnesení č. 105/2021                

RM schvaluje dotaci pro paní B. D. ve výši 1.000,- Kč na rekondiční pobyt a schvaluje uzavření 

veřejnoprávní smlouvy.   

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 106/2021                

Rada města Nové Sedlo schvaluje dotaci pro spolek TAJV, z.s. ve výši 5.000,- Kč na akci 

Sportovní den mládeže s TAJV v Novém Sedle.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM bere na vědomí návrh Závěrečného účtu města Nového Sedla za rok 2020 včetně zprávy 

KÚKK o výsledku přezkoumání hospodaření města Nového Sedla za rok 2020 a předkládá ZM 

ke schválení. 

 
 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje  části p.p.č. 423/1 v k.ú. 

Loučky u Lokte – výměr cca 1000 – 1200 m2  a  postupuje do ZM. Návrh byl zamítnut. 
Pro: //                Proti:5                         Zdržel se: //  Nepřítomen: //         
 

 

Usnesení č. 107/2021                 

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku p.č. 1301 v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte – výměr 861 m2  dle stanovených podmínek a  postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
RM Nové Sedlo bere na vědomí podanou žádost o prodej pozemku parcelní číslo 164/41 – 

výměr 1353 m2  v k.ú. Chranišov, dle stanovených podmínek a  postupuje do ZM. 

 
 

Usnesení č. 108/2021                 

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 269/1 v k.ú. Chranišov – výměr 

cca 125 m2  dle stanovených podmínek a  postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
 

RM  Nové Sedlo bere na vědomí jediného zájemce o koupi části p.p.č. 270/1 v k.ú. Chranišov – 

výměr cca 600 m2 v k.ú. Chranišov a postupuje k projednání do ZM.  

 

RM  Nové Sedlo bere na vědomí jediného zájemce o koupi části p.p.č. 270/1 v k.ú. Chranišov – 

výměr cca 1000 m2 v k.ú. Chranišov a postupuje k projednání do ZM.  

 



2 
 

 

Usnesení č. 109/2021                

RM Nové Sedlo schvaluje krátkodobou smlouvu o nájmu  části pozemku parcelní číslo 424 

v k.ú. Loučky u Lokte pro pořádání mezinárodní hry v Paintballu – D Day 2021 při dodržení 

stanovených podmínek a za úplatu 833,- Kč (cena 10,- Kč/m2/rok – pronájem k podnikání) . 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 110/2021           

RM  ruší platnost usnesení č. 25/2019 ze dne 16.1.2019, kterým byly stanoveny poplatky za 

nadstandardní služby při uskutečňování svatebních obřadů.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 111/2021           

RM schvaluje vyřazení nepotřebného, fyzicky opotřebeného majetku z evidence majetku města 

dle předloženého návrhu – 2x fotopast a 2x jízdní kolo.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 112/2021           

RM schvaluje zakoupení dětského herního prvku HZ 020 firmy LUNA PROGRESS, s.r.o. 

Zdenice do městského parku. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
Usnesení č. 113/2021           

RM schvaluje provedení opravy havarijního stavu okapových žlabů na bytovém domě Příčná 

483-5, Nové Sedlo dle předložené nejnižší cenové nabídky a uzavření smlouvy.   

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 114/2021           

Rada města schvaluje přepis nájemní smlouvy k bytu Masarykova 245/1, Nové Sedlo dle 

podané žádosti. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 115/2021           

Rada města schvaluje realizaci BOXu firmy Zásilkovna dle nabídky v prostoru před nádražím. 
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta města 

 


		2021-05-14T08:20:13+0200
	Ing. Věra Baumanová




